

# ORKDAL

Nr 6 – 2006  
56. ÅRGANG

menighetsblad

## "ELEVEN" på Fjellkirka

Elleve elleveåringer og to til som snart fyller elleve år, ble med og skapte det første "ELEVEN" (uttales f.eks. som 11 på engelsk) i tros-opplæringsprosjektet "STØRST AV ALT – Orkdal". I løpet av ett døgn, fikk de sammen med fem ledere utforsket både Noahs ark, regnbuen, den treenige Gud, "Størst av alt"-logoens tre elementer (tro, håp og kjærlighet), armbåndsfletting og Fjellkirka som husrom og med sine praktfulle naturomgivelser. Med flott høstvær, og enda flottere deltakere, ble det et døgn vi gjerne kunne tenke oss å ha flere av.



Hele «Eleven»-gjengen samlet



Marius hjelper Per J. Solem å måle opp nok alen tau til arkens lengde og bredde.

Mari med hele Noahs arks omkrets på hodet.

## Håp 1

Allehelgensdag, en dag for håp "Gina skal løpe som alle andre", sier Torill Melby, og forteller om framtidshåp for jenta de mistet etter knapt 6 år.



Side 2

## Håp 2

10. desember fyller vi innsamlingsbøssene

Før julestias travelhet og store forbruk får vi sjansen til å gi til de aller fattigste. De trenger noe av det vi har, ... og vi trenger å gi.

Side 3



AKSJONHÅP

## Jubileum 1

150 år med misjon i og fra Orkdal – verd å feire

Vi samler historie, misjonærer, sangere, åpner bedehusdøra og lar deg møte duften av god misjonskaffe. Velkommen til Stokkhaugen Bedehus.

Side 4

## Jubileum 2

Nytt yngresmøte på Gjølme – 50 år etter

En gjenfunnet gammel protokoll fra bedehusloftet inspirerte til nytt yngresmøte, med de samme "jentene", med de samme sangene...

Side 5

## Håp 1 – Allehelgensdag 5. november

### Gine skal løpe som alle andre

**På Orkdal kirkegård er det en gravstein det er lett å legge merke til. Både fordi den er like ved en av veiene, og fordi den har et bilde av et lite barn. Der ligger Gine Melby. Gine ble knapt 6 år gammel. Det kjennes håpløst. Men da vi kontaktet familien til Gine, fant vi masse håp.**

- Ja, vi har håp om å treffe Gine igjen, forteller Torill, mor til Gine, på telefon fra Levanger, der familien nå bor. Og hun legger til: - Vi er helt trygge på at hun er berget for evigheten. Det kan vi ikke si helt sikkert om oss i familien som enda lever. Vi er kristne, men har enda et stykke vei å gå før vi er berget. Så Gine er heldig.

#### - Heldig?

- Gine var multihandicappet hele livet. Det første halvåret var hun på sykehuset. Siden kunne hun dø hver dag som helst. Vi levde i denne spenningen i nesten 6 år. Vi hadde noen gode stunder, men hver dag var et



Familien Melby, tidligere Fannrem, nå Levanger  
Torill, Bernt, tvillingene Bianca og Tiril  
Gine var den yngste.  
Hun var multihandicappet, og døde i 1997, knapt 6 år gammel.

slit både for henne og for oss. Nå er hun kvitt plagene, hun er berget for evigheten. Derfor er hun heldig.

Torill forteller videre om hvordan det både var vondt og godt å miste Gine. Alle i familien var slitne, mer slitne enn de selv var klar over. Og når de visste hun kom til et bedre sted, kunne de våge også å kjenne på en lettelse da Gine døde. Dette var det ikke lett å forklare omgivelsene, husker Torill. - Vi skulle helst sørge mer enn vi maktet å vise. Men jeg var på graven hver dag i et år. Der fikk jeg både sørge og kjenne på håpet.

#### - I det kristne budskapet ligger et håp om å møtes igjen. Hva tenker du om det nye møte med Gine?

- Jeg ser for meg at hun springer, i en hvit kjole på en blomstereng, smilende og blid. Hun fikk aldri tatt et skritt mens hun levde, da skal hun springe som alle andre. Det er kanskje naivt, men slik ser jeg det for meg. Hun fikk et kort liv her, men hun skal ta det igjen senere. Evigheten er like lang for henne som for oss andre, avslutter Torill.

Oddbjørn Stjern



### Allehelgenshelga

#### Gudstjenester...

På Allehelgensdag har det i alle år vært arrangert gudstjeneste i alle kirkene i Orkdal. Det blir det også i år, men denne gangen med deltagelse fra mange sangere. I alle kirkene vil et kor delta. Det er flott. I Moe kirke deltar Pensjonistkoret, i Orkdal kirke Folloeløver, i Orkanger kirke Orkdal blandakor og på Geitastranda, der det er kveldsgudstjeneste, deltar Orkland mannskor.

#### ... og minning

Det blir også minning av alle dem som er gått bort siden siste Allehelgensdag i disse gudstjenestene. I Orkdal menighet er dette lagt til en egen gudstjeneste fredag 3. november kl. 19. Denne kvelden er det også åpen kirke i Den Gode Hyrdes kapell fra kl. 18 - 20. De som er innom kirkegården for å tenne lys på gravene, har da anledning å sette seg ned i kapellrommet i stillhet og ettertanke.

### Sorggruppe

Har du behov for noen

- å prate med?
  - å dele med?
  - å gråte med?
  - å lene deg inntil?
- fordi du har mistet en som sto deg nær.

Kanskje kan ei SAMTALEGRUPPE være noe for deg?

Kontakt gruppelederne:

Kjellrun Gravdal  
tlf. 72484447 / 97668108  
Eva Skålholt  
tlf. 72485587 / 97089805

## Håp 2 – Aksjon Håp 10. desember

### Fra oss som har alt – til de som ikke har noe

For 3. gang skal Aksjon Håp gjennomføres som innsamlingsaksjon over hele landet. For pengene som samles inn vil tusenvis av undertrykte og marginaliserte mennesker i mange av verdens fattigste land få håp om en bedre fremtid. Målet er 65 millioner.

Aksjonsdagen er andre søndag i advent 2006, 10. desember. Denne søndagen har i den norske kirke også navnet menneskerettighets søndagen. Det passer godt.

I Orkdal utgjør Ivar Konrad Gangås, Arild Melås, John Egil Bergem, Ingrunn Solem den lokale innsamlingskomiteén. Vel 70 bøssebærere skal besøke alle husstander. Ta vel imot dem.



### Kvinnene hjelper hverandre

**Sju kvinner sitter rundt om på bakken. De er alle medlemmer i det som kalles en "solidaritetsgruppe", byggestenene i Kvinnebankene tilknyttet Diaconia-FRIF. Akkurat denne gruppen tok opp sitt første lån for fem måneder siden. Da lånte de 21 000 bolivianos, tilsvarende rundt 16 000 NOK. I forkant hadde gruppen fungert i to år for å spare opp en garanti-kapital. Lånet fordeles ut i fra behov og ansiennitet mellom de atten kvinnene som utgjør gruppen.**



Kvinnene driver med ulike bedrifter, men passer på og hjelper hverandre

- Vi er hverandres garantister overfor banken, det er derfor vi kan ta opp lån, forklarer Carmela Poma. Lånene brukes til vidt forskjellige ting. Carmela driver en jernvareforretning sammen med sin mann. Sin del av lånet har hun brukt på sement og gips.  
- Vi måtte legge nytt gulv i butikken, det andre falt fra hverandre. Dessuten bruker jeg kapitalen til å kjøpe inn varer i større skala, det blir billigere og gjør at inntekten øker.

Laureana Macia lager produkter av vicuña-ull.

- Råvarene er skrekkelig dyre, så jeg er avhengig av en god startkapital for å kunne drive med dette, forteller hun.

Leonor Mallea driver frisørsalong. Hun har brukt lånet sitt til å kjøpe inn varer i stort.  
- Uten fargemiddel, shampooer og kremer får jeg ingen kunder, smiler hun.  
- Jeg må først handle inn varene, deretter satse på kundene.

Flere historier og prosjektbeskrivelser finnes på nettstedet <http://www.aksjonhap.no>.

### Krutt/Inside/Skolelaget

Fredag 10. november kl. 19 går KRUTT på Fannrem, Inside på Orkanger og Skolelaget på Årli voill sammen for å arrangere ungdomskveld. Denne gangen er arrangementet lagt til Orkanger menighetshus. Skolelagssekretær Tarjei Løvik blir med.



## Jubileum 1: 150 år med misjon i Orkdal!

Vi feirar i Stokkhaugen bedehus fredag 10. november kl. 19.00

**At Orkdal er ei bygd med stor interesse og sterkt engasjement for misjon, det er vide kjent. Det er mange misjonærer som er utreist herifrå, og det blir halde mange møte med misjon som tema den dag i dag. Og i november har vi kvart år ei julemesse som totalt gir over 200 000 kroner til Misjonssambandets arbeid.**

Den første misjonsforeninga starta for 150 år sia! Den 8. juni 1856 samlast det mange menn frå heile bygda på garden Stokkan og stifta Ørkedals Missionsforening. Eigentleg starta det heile med eit møte i prestegarden 3. juli i 1847 der 14 "bønder og skoleholdere" møttest, men dette skal vi feire 160-årsminne for neste år! Protokollen frå 1857 har eg oppbevart her i prestegarden. Formålet var å medverke til kristendommens fremme og utbredelse til alle folkeslag. Det vart lese om misjonsarbeidet i Sør-Afrika, og det vart lagt gåver i misjonsbøssa. Det var song og bønn på alle møte. Planen var å halde misjonsmøte i alle grendene i bygda.

Interessant er det at denne foreninga også hadde møte for israelsmisjon frå 1867 og for santalmisjon frå 1884 og omkring hundreårsskiftet var det også støtte til misjon mellom sjøfolk og "lappemisjon" dvs sjømannsmisjon og samemisjon.

Ordførar i det første styret var prost Bull, ellers finn vi desse namna blant stiftarane: Thomas Johnsen, M. Sivertsen, A. Hagen, Erik S. Sølberg, Paul Vinterdal, John Quikne, Erik S. Solhus. Det var berre menn som deltok til å begynne med, men Grøtte kvinneforening vart starta i 1862.

Den årlege inntekta til misjonsarbeidet var 30 kroner det første året, men steig til 3000 kroner 50 år etterpå. Ved jubileet i 1906 blir det nemnt at det var gitt 50 000 kroner til misjonen frå denne foreninga på 50 år. A. Vormdal avsluttar 50-årsmeldinga slik i 1906:

*«I det lange tidsrum har foreningen været forskaanet for oprivende splid og strid. Prestere og lægfolk har arbeidet sammen i*

*broderlig fortrolighed og endrægtighed. Den i de senere aar indtrængte splid som der klages over fra mange kanter af vaart land har ikke faaet indpas her. Maatte det gode forhold, som hidtil har hersket mellem lægfolk og prestere her i menigheden altid vedblive til glæde og velsignelse for alle»*

Ved 70-årsjubileet i 1926 er det lærarinne Anne Muhle som skriv jubileumsmeldinga. No har kvinnene tatt over. "Et mindre gledelig faktum er det, at mens kvinnene fremdeles holder sine møter i gang, har mennene sluttet sine; tilbake er kun

### Kirkemiddag

Søndag 26. november inviterer vi til "Kirkemiddag med misjonsfokus" på Orkdal menighetshus rett etter gudstjenesten i Orkdal kirke. Vi spiser en lunch/middag sammen, og får noen korte glimt fra forskjellige misjonsmarker.

Maten vil koste min. kr. 100.- pr. voksen, barn gratis. Overskuddet går til misjonsarbeid.

Alle som ønsker det er hjertelig velkommen til måltidsfellesskap.

Arr. Krumelure NMS og Orkdal misjonsgruppe NLM.

### "Åpen kirke", Orkdal og Orkanger

I gudstjenestelisten står det av og til "åpen kirke". Det er en oasesund i kirken, med mulighet for stilhet og ettertanke. En kveldstur i naturen kan godt kombineres med en stund i kirka. Til sammen blir det fysisk og psykisk påfyll i mørke høstkvelder.

I Orkdal er det åpen kirke siste onsdag i måneden, kl. 18.00 - 20.00. Orgelmusikk v/ Thomas Erlandsen. Ansvarlige: Bodil Botten og Anne Marie Aune.

I Orkanger er det åpen kirke første fredag i måneden, kl. 18.00 - 21.00. Også her er det vertskap til stede, og det er musikk.

### Lyd i Orkdal kirke

Gaver til nytt lydanlegg kan sendes på konto 4270 32 01630, med teksten "god lyd". Målet for innsamlingen er kr. 30.000, og noe er allerede kommet inn.

### Takk

Takk til Orkland menighet for planten jeg fikk til 90-årsdagen min den 29.06.

Margit Bredesen, Svorkmo

årsmøtet med børssetømming. Gud gi sin Ånd i rikt mål over Orkdal misjonsforening!"

Ved 90-årsjubileet i 1946 kommenterer Anne Muhle den vanskelege tida under krigen. Misjonsforeningane samla inn pengar til misjonen i smug. Det var aldri på tale å slutte. "... folkeferd bruste, riker rokkedes, kun Herrens trofaste ord og løfter er de samme. Det viser seg alltid på nytt at lydighet mot Gud bringer velsigning med seg, men tross og ulydighet drager forbandelser og ulykke ned over synderen."

Vi vil feire 150 år med misjon i Orkdal med ein stor misjonsfest i Stokkhaugen bedehus. Det blir song og musikk og servering, og det blir innslag frå misjonærer frå Misjonssambandet og Misjonsselskapet som bur i Orkdal. Noen av orkdalsprestene deltar. Alle er velkomne!

bifos

## Jubileum 2:

Etter en loftsrydding på Gjølme bedehus

## Nytt yngresmøte – 50 år etter



Nytt yngresmøte – med de samme "jentene" samlet på bedehustrappa.

Bak fra venstre: Liv Kulbrandstad, Gerd Hukkelås, Astrid Andøl, Sigrud Johanne Reitan, Kirsten Hansen, Eva Kjønl, Jorid Singstad, Marit Kjønl og Audhild Kjønl.

Midtre rekke (2 personer til høyre) Margit Kværmo og Anne Mari Isaksen.

Front fra venstre: Alida Kjønl (Æresmedlem) Sylvi Andersen, Synnøve Hansen, Turid Kjønl, Marit Skjenald, Kari Svee og Inger Lise Andersen. Alle har sine "pikenavn"

Fotograf: Lars G. Hukkelås

For ca. 50 år siden ble det startet en jenteklubb som vi kalte "yngres" i Råbygda, Gjølme. Møtene ble delvis holdt i hjemmene og i Råbygda bedehus. Medlemmene skiftet på å skrive referat fra møtene. Alt dette har mer eller mindre gått i glemmeboken inntil for 1 år siden. Da fant Sigrud Johanne Reitan referatboken for årene 1952-1954, ved en loftsopp-rydding. Referatene forteller hva som

skjedde på møtene. Vi hadde mye sang og musikk med trekkspill og gitar, spørrekonkurranse, utlodning hvor inntektene gikk til at jentene skulle komme på leir. En gang kom det in kr. 5,40. Det var opplesning fra bøker og når vi var i hjemmene, ble det mat og saft av velvillige mødre. Til avslutning tok vi alltid hverandre i hendene, ba Fadervår og sang: "Så ta da mine hender".

Etter å ha lest disse referatene med stor interesse, ble vi enige om å prøve å samle "jentene" til et 50-årstreff i september -06. Lars G. Hukkelås hjalp til å finne hvor de forskjellige var bosatt, og deres adresser. Det var spennende å se om vi fikk respons. Innbydelser ble sendt ut, og gleden var stor etter hvert som påmeldingene strømmet inn fra Oslo, Enebakk, Trondheim, Hemne, Snillfjord og Orkdalsdistriktet.

Da bordet sto dekket i bedehuset 9. september, var vi 20 jenter samlet. Praten fikk livlig fra første stund. Noen hadde litt problemer med å kjenne hverandre igjen, men det var tydelig at det var populært å møtes igjen. Vi hygget oss med god mat, kaffe og kaker. Kjøkkenpersonalet var Kari Reitan og Borghild Garberg. De gjorde en flott innsats.

En av mødrene til to av yngresjentene var med som æresgjest, Alida Kjønl. Hun ble overrakt en plante som takk for alle vafelene hun lagde til oss.

Ellers ble det sunget og spilt sanger fra yngresmøtene. Liv spilte trekkspill og Gerd gitar, som de gjorde for 50 år siden. Som vanlig hadde vi utlodning. Sigrud Johanne hadde konkurranse og Liv hadde tid til å få med seg nye minner, for fotoapparatene var flittig i bruk.

Den hyggelige kvelden ble avsluttet på "vanlig" måte ved at vi tok hverandre i hendene og sang "sangen vår": "Så ta da mine hender, og før meg frem, inntil jeg salig ender, i himlens hjem...".

Gerd

### Ny start for

### ORKDAL BARNEGOSPEL

Vi starter opp igjen. Dagen er mandag 30. oktober. Øvelsene blir på Orkdal menighetshus. Tidspunkt blir som før, fra 17.00 -17.50. Alder blir fra 4. år til 4. årstrinn.

I løpet av høsten vil det bli samling seks mandager. Koret vil bli tilknyttet Orkdal menighet, men barn fra de andre menighetene er selvfølgelig velkomne til å være med.

Marie Raanes tar over dirigentjobben etter Sverre Solberg. Inger Synnøve Gjære og Guri Ree Bjørkås veksler på å være med, og vi håper på å få engasjert flere frivillige etter hvert, både foreldre og andre. Opplegget vil nok bli mye likt det som har vært tidligere, med mye sang og litt anna attåt. Kanskje vi tar skattekista med oss?

Foreldrene er velkomne til en prat og en kaffekopp mens barna synger.

Hilsen Marie, Inger Synnøve og Guri.

### 10'ern

Alle 10-åringene registrert som medlemmer i Den norske kirke i Orkdal, får snart tilsendt invitasjon til "10'ern".

Dette er to samlinger rett etter skoletid, og én på senere ettermiddag. Gjennom leik, drama, sang og musikk skal vi finne ut hva som skjedde julenatta. Vi låner lokaler og uteareal på alle de 5 skolene til slike samlinger. Første samling blir på Årivooll skole tirsdag 14. november og deretter følger de andre på fram til 7. desember.

Forespørslar om bidrag av forskjellig slag (som for eksempel kanelbollebakning, båltenning, saftblanding og tilstedeværelse) kan også dukke opp rundt omkring i menighetene, og prosjektmedarbeider Inger Synnøve Gjære håper på mye positiv respons også der.

## SLEKTERS GANG

### Orkdal

- 08.10 Jonas Rao  
Kamilla Sandtorp, Aremark  
Jovna Olai Krutvik, Karasjok
- 24.09 Casper Løseth Rode  
Marte Solem Haugen  
Maja Vuttudal  
Stine Vuttudal
- 21.09 Hans Andreas Ranøien Engen,  
døpt på Sjukehuskapellet St  
Olav, Orkanger
- 17.09 Balder Meland, Skårer  
Lina Marie Blåsmo Melbye
- 10.09 Ella Marit Bjørkli Kirkholt
- 03.09 Oskar Vikvald Asklund, døpt i  
Hommelvik kirke  
Sondre Bergsrønning, døpt på  
Bakksætra
- 26.08 Peter Lunde Haagenstad, døpt  
på Tusenårsstedet  
Odin Kjenner, døpt på  
Tusenårsstedet

### Orkanger

- 24.09 Nicklas Grefstad  
Angelica Vang Jenssen,  
Flatåsen  
Ida Emilie Haugen Sundli  
Anneli Hamnes  
Andreas Heggund Karlsen,  
Kattem  
Markus Skarbo

### Orkland

- 08.10 Ole Martin Fagerli Losen
- 17.09 Aron Lørvød  
Espen Sæthre Rye
- 10.09 Nils Anders Hågenon, døpt i  
Lensvik kirke
- 20.08 Synnøve Bransvik Rønning

### Geitastrand

- 24.09 Julie Dragset

### VIGDE

- Orkdal**
- 30.09 Randi Synnøve Hegdal og  
Allan Isnado Chapana
- 23.09 Kessara Srivibul og Atle Stenvik
- 09.09 Øyfrid B. Myrholt og Stig  
Oddvar Gulstad viet på Orkdal  
kirkekontor
- 26.08 Anne Lise Ovesen og Nils Gaute  
Prestmo
- 19.08 Gry Mjølven og Arild By

## Det skjer –

### November

- Man. 6. kl. 17 Hyggetreff. Guri R.  
Bjørkås deltar Orkanger men.hus
- Man. 6. kl. 19.30 Vårlivmøte Svorkmo  
misj.hus
- Onsd. 8. kl. 20. Normisjonsmøte,  
Svorkmo misj.hus
- Fre 10. kl. 19: Basar. på Geitastrand  
menigh.hus. Arr: Menighetsrådet
- Fre 10. kl. 19. Misjonsfest. Stokkhaugen  
bedehus
- Søn. 12. kl. 17.30 Søndagssamling  
Orkdal Menighetshus
- Man. 13. kl.19.30 Normisjonsmøte med  
Astrid Breivold Orkdal men.hus
- Fre. 17. - lør. 18 Julemesse. Arr: NLM  
Grøtte samf.hus
- Man. 20. kl. 17.30 Bakekveld.  
Arr. Famklang Svorkmo samf.hus
- \*Søn. 26. nov.Konsert med Orklang m.fl.  
Orkdal kirke

### Desember

- Lør. 2. kl. 11.Julemesse for Orkanger  
menighetshus Orkanger men.hus
- Søn. 4. – ons. 7. Møteuke med  
Oddmund Sørli. NLM Følg med i avisa
- Man. 5. kl. 17 Diakoniutvalgets  
adventstreff Orka. Pensjonistsenter
- Man. 5. kl. 20 Møte med Oddmund Sørli  
Stokkhaugen bedehus
- Ons 6. kl. 19.30: Normisjonsmøte

### Orkanger

- 23.09 Janne Gunnes og Kjetil M.  
Sletvold  
Elisabeth Ebbesen og Knut  
Syrstad
- 01.09 Tine Sletvold og Joachim Lukkedal

### Orkland

- 23.09 Hilde Grønli og Ivar Lillery
- 09.09 Janne Nervik og Arnt Håvard Mo

### DØDE

### Orkdal

- 06.10 Asbjørn Lefstad, f 1910
- 01.10 Inga Bysting, f 1907
- 26.09 Marit Lomundal, f 1929
- 15.09 Lars L Garberg, f 1915

Svorkmo misj.hus

- Søn. 10 Aksjon håp.  
Bøsseinnsamlingsaksjon. Hele Orkdal  
Tir. 12. kl. 19.30 Vårlivmøte hos Noralf og  
Heidi Ljøkjel
- Søn. 17. kl. 17 Normisjons adventsfest.  
Jann Karlsen Orkanger men.hus

### Det skjer for barn og unge

- Ungdomsmøter Orkdal menighetshus kl.  
19 5/11, 19/11, 17/12
- Nattkafe Orkdal menighetshus  
kl. 20-01 1/12
- Dataparty Orkdal menighetshus  
3. – 5/11
- JoinUs Orkdal menighetshus kl. 18  
Hver torsdag
- Fjellspiren Stokkhaugen bedehus  
kl. 17 1/11, 15/11, 29/11 og 13/12
- Orkangerkorvettene Orkanger menighet-  
shus kl. 17  
13/11, 27/11 og 17/12
- \*Inside Orkanger menighetshus kl. 19  
10/11 og 8/12
- \*KRUTT Orkdal menighetshus kl. 19  
10/11 og 8/12
- \*Skolelaget Svorkmo misjonshus kl. 19  
10/11 og 27/11
- \*Arrangementet er omtalt annet sted i  
bladet

- 09.09 Per Martin Vinterdal, f 1941
- 16.08 Bjarne Snildal, f 1929

### Orkanger

- 05.10 Gudrun Karlsen, f 1913
- 12.09 Petter Rømme Vuttudal, f 2006
- 09.09 Sverre Hammer, f 1925
- 07.09 Ørjan Ysland, f 1995  
John Lillemyr, f 1917
- 14.08 Jan Sture Andaas, f 1934

### Orkland

- 09.09 Jenny Indergård, f 1916
- 25.08 Sigmund André Moe, f 1943
- 24.08 Andreas Solem, f 1926

### Geitastrand

- 23.08 Eilif Kristian Isdahl, f 1921

Forming - Hobby  
Formingsmaterieill - Leker -  
Kontorrekvisita  
Tlf. 72 48 10 57

**MAGNE STAVELI & Co.**  
Orkanger – Tlf. 72 48 00 65

Orkdal Skrift- og Steinhuggeri  
Gravmonument / Inskripsjoner / oppussing  
Jostein Holvik, Dikseveien 1, 7320 Fannrem - Tlf. 72 48 50 60

Orkanger  
Kjemiske  
Renseri  
CUBUS  
ORKEDALSVEIEN 26B

Advokat FOSSVOLL  
Ola Fossvoll Kari Fossvoll  
ola@fossvoll.no kari@fossvoll.no  
Orkdalsvn. 31 – 7300 Orkanger Tlf. 72 47 99 80  
www.fossvoll.no

EL-KONTAKT AS  
Alt i elektroinstallasjoner  
7320 FANNREM. ☎ 72 48 54 84

ORKDAL  
SPAREBANK  
Toyota Hell Bil  
Fornuft & følelser  
Trondheimveien 13 – 7300 Orkanger – Tlf. 982 94 960

Orkdal Begravelsesbyrå AS  
Kontor med utstilling av grav-  
monument i Fannrem sentrum.  
Tlf. 72 48 56 41

Orkanger Parfymeri AS  
Tlf. 72 48 02 44 – Fax. 72 48 81 10 – Orkanger

Orkla Exolon  
7301 ORKANGER

Orkdal Bil AS  
www.orkdalbil.no

Orkdal Varme & Sanitær A.S.  
Fannrem – Tlf. 72 48 53 93

CHRONO Orkanger

Orkanger Ur og Gull A/S – OTI-Senteret – Tlf 72 48 78 90

## Giro i menighetsbladet

Takk for alle som hjalp oss med økonomien sist vi  
ropte "hjelp". Det gjorde at vi kunne fortsette å utgi  
menighetsbladet. Fortsatt har vi behov for hjelp, og  
takker for alle bidrag. De trengs sårt.

Arne K. Mo Match  
MO MARKED • FANNREM TLF 72 48 58 11

MØBELRINGEN  
Skaper trivsel!

Gullsmid  
RØHME  
Tlf. 72 48 01 91 - OTI-senteret

Fannrem Farvehandel A.S.  
Gulvbelegg, tepper, maling, gardiner  
Tlf. 72 48 53 32

Advokatene Mjølven  
Ejvensv. 3, 7300 Orkanger  
Telefon 72 48 17 00

BJØRNSTAD BIL AS  
7320 FANNREM  
Telefon: 72466990

Orkedalsveien 67, 7300 Orkanger, tlf 72 48 22 50  
Størseth Ur-Optikk

Gjølme Sementvarefabrikk AS  
Tlf. 72 48 03 93

Orkel

coop  
orkla

Begravelsesbyrået  
Hølvik  
TLF 72 48 50 60 – 7320 FANNREM

Orkdal Malerforretning AS  
Tlf. 72 48 54 90  
Vi utfører maling- og  
gulvarbeider

Støtt våre annonsører –  
de støtter oss

## MENIGHETSDATA

VAKTHAVENDE PREST  
Tlf. 92 84 44 81

### ORKDAL KIRKEKONTOR

Åpningstider

Mandag – fredag kl. 9 – 15

Prestene:

Tirsdag – fredag kl. 10 – 12

Adresse

Blomstervegen 10, 7320 Fannrem

E-post

post@orkdal.kirken.no

Internett/hjemmeside

www.orkdalsmenighetene.no

Telefoner

Kontoret..... 72 47 97 50  
Telefax..... 72 47 97 58  
Den Gode Hyrdes kapell 72 48 06 71  
Moe kirke..... 72 48 44 80  
Orkdal kirke..... 72 48 51 06

Ansatte

Kirkeverge Karlsen..... 92 84 44 80  
Prost Foseide..... 72 48 51 42  
Kapellan Lilleberg..... 72 48 10 44  
Soknepr. Rugland, ..... 72 48 19 84  
Prostiprest vikar O. Stjern 72 86 35 29  
Diakon Bjørkås..... 72 48 57 86  
Organistene Wrobel..... 72 48 55 84  
Kateket Ølstørn ..... 72 48 16 88  
Prosj.medarb. Inger Synnøve Gjære  
Sekretær Margit Sødal  
Sekretær Geir Olav Valstad  
Klokker Brage Fagerli  
Klokker Terje Håvardstad Jonassen  
Kirketjener Britt Spjøtvold  
Kirketjener Herold Jakobsen

### MENIGHETS RÅDENE

Orkdal menighetsråd

Leder: Anne Marie Aune

Leder: Orkanger menighetsråd

Leder: Inger Williams

Orkland menighetsråd

Leder: Kari Tronvoll

Geitastrand menighetsråd

Leder: Pål Ove Lilleberg

### ORKDAL MENIGHETSBLAD

Utgis av menighetsrådene i Orkdal.

Ansv.red: Kapellan Pål Ove Lilleberg

Adresse vedr. redaksjon

ekspedisjon og økonomi:

Orkdal menighetsblad

Orkdal kirkekontor

7320 Fannrem

Konto: 4270 31 20010

Ekspedisjon:

Bjarne Halsteinli, Stokkhaugen

Trykk:

Orkla Grafiske AS

Tlf 72 48 23 20

e-post: ole-kristian@orklagrafiske.no

# INFORMASJON

RETURADRESSE:

Orkdal Kirkekontor, 7320 Fannrem

## - vi går i kirka

### 29. oktober – Bots- og bededag

Orkdal kirke kl 11

Gudstjeneste. Birger Foseide. Barbara Kamienska Wróbel. Orkdal Trekkspillklubb. Diakonens dag. Innsetting av diakonarbeider Guri Ree Bjørkås.

Søvassli ungdomssenter kl 11

Gudstjeneste. Atle Ølstørn. Pål Ove Lilleberg. Piotr Wróbel

### Fredag 3. november

Orkanger kirke kl 18-21. Åpen kirke

Orkdal kirke kl 19

Minnegudstjeneste. Birger Foseide. Guri Ree Bjørkås. Barbara Kamienska Wróbel. Follo-elever deltar med musikk.

### 5. nov – Allehelgensdag

Orkdal kirke kl 11

Gudstjeneste. Birger Foseide. Barbara Kamienska Wróbel. Follo-elever. Nattverd.

Orkanger kirke kl 11

Gudstjeneste. Pål Ove Lilleberg. Piotr Wróbel. Orkdal Blandakor. Minning. Nattverd.

Moe kirke kl 11

Gudstjeneste. Åse Rugland. Orkdal Pensjonistkor. Minning. Nattverd.

Geitastrand kirke kl 19

Kveldsgudstjeneste. Birger Foseide. Piotr Wróbel. Orkland Mannskor.

Minning. Nattverd.

### 12. nov – 23. søndag etter pinse

Gjølme bedehus kl 11

Gudstjeneste. Pål Ove Lilleberg. Piotr Wróbel

Elvepromenaden kl 15

Gudstjeneste. Pål Ove Lilleberg. Barbara Kamienska Wróbel

### 19. nov – 24. søndag etter pinse

Moe kirke kl 11

Gudstjeneste. Åse Rugland. Barbara Kamienska Wróbel. Diakonens dag

26. nov – siste søndag i kirkeåret

Orkdal kirke kl 11

Mukulamesse. Atle Ølstørn. Birger Foseide. Piotr Wróbel. Bok til 6-åringene

Orkanger kirke kl 11

Gudstjeneste. Åse Rugland. Barbara Kamienska Wróbel

Orkdal kirke

Konsert. Orklang. "Stjerner i øst"

### Onsdag 29. november

Orkdal kirke kl 18-20. Åpen kirke

### Fredag 1. desember

Orkanger kirke kl 18-21. Åpen kirke

### 3. des – 1. søndag i advent

Orkdal Helsetun kl 11

Gudstjeneste. Birger Foseide.

Moe kirke kl 17

Lysmesse. Åse Rugland. Konfirmantene

Orkdal kirke kl 19

Lysmesse. Birger Foseide. Atle Ølstørn. Konfirmantene

### 10. des – 2. søndag i advent

Stokkhaugen bedehus kl 11

Gudstjeneste. Pål Ove Lilleberg. Piotr Wróbel

Moe kirke kl 11

Gudstjeneste. Åse Rugland. Barbara Kamienska Wróbel

Orkanger kirke kl 17

Lysmesse. Pål Ove Lilleberg. Barbara Kamienska Wróbel. Konfirmantene

Geitastrand kirke kl 19

Lysmesse. Pål Ove Lilleberg. Atle Ølstørn. Piotr Wróbel. Konfirmantene. Orkdal Blandakor. Vi synger jula inn.

### Onsdag 13. desember

Orkdal kirke kl 19

Konsert. Orkdal Storband. Follokoret

### Fredag 15. desember

Orkanger kirke kl 19

Vi synger jula inn. Orklang. Pål Ove Lilleberg

Moe kirke kl 19

Vi synger jula inn. Orkdal Blandakor. Orkland Mannskor. Åse Rugland

### 17. des – 3. søndag i advent

Orkdal kirke kl 11

Gudstjeneste. Birger Foseide. Barbara Kamienska Wróbel. Nynorsk liturgi

## Konsserter i Orkdal kirke

Lørdag 28. oktober kl. 17.00

Sør-Trøndelag Orkesterforening spiller store symfoniske verk av russiske komponister, bl.a. "Bilder fra en utstilling" av Mussorgsky

Søndag 26. november kl. 19.30

"Stjerner i øst". Julekonsert med Orklang, Geirr Lystrup, Moskva Balalaika Quartet og solist Jeanette Krommen. Opplev juleevangeliet fortalt med nye norske sanger til russiske folketoner. Arr. Henning Sommero. Dir. Geir Lorentsen.

## Neste nummer avmenighetsbladet

kommer til

15. desember. Det blir julenummeret. Frist for stoff til redaksjonen er 1. desember